
1 

 

 

В соответствии со статьями 37, 41 Федерального закона от 06.10.2003 № 

131–ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», в целях совершенствования работы Администрации 

Суксунского городского округа Пермского края, 

Дума Суксунского городского округа РЕШАЕТ: 

1. Внести в Структуру Администрации Суксунского городского округа 

Пермского края, утвержденную решением Думы Суксунского городского округа 

от 19.12.2019 № 63 «Об учреждении Администрации Суксунского городского 

округа Пермского края и утверждении ее структуры» следующие изменения: 

1.1. пункт 4.3 признать утратившим силу; 

1.2. пункты 4.4 – 4.6 считать соответственно пунктами 4.3 – 4.5; 

1.3. дополнить Разделом 6 следующего содержания: 

«6. Должностные лица (специалисты), не входящие в состав структурных 

подразделений Администрации Суксунского городского округа Пермского края:  

  6.1. главный специалист по мобилизационной работе.».  

2. Настоящее Решение применяется к правоотношениям, возникшим с 

01.12.2021. 

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную 

комиссию Думы Суксунского городского округа по самоуправлению, 

территориальному устройству и развитию инфраструктуры (председатель А.А. 

Бабин). 

 

Председатель Думы Суксунского  

городского округа 

 Глава городского округа – глава 

Администрации Суксунского  

городского округа 

 

                            Н.Ф. Коряков                           П.Г. Третьяков 

 

 
 

Дума 

Суксунского городского округа  
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
 

 
18.11.2021  № 252 

 

┌                                                                         ┐ 
О внесении изменений в Струк-
туру Администрации Суксунско-
го городского округа Пермского 
края, утвержденную решением 
Думы Суксунского городского 
округа от 19.12.2019 № 63  
 

 


